

# Referat af SNIK Gymnastiks ordinære generalforsamling

## Tirsdag den 25. maj 2021

### 1 Valg af dirigent

Formanden bød velkommen til generalforsamlingen og foreslog Erik Olsen som dirigent.

Erik Olsen blev valgt.

Dirigenten konstaterede generalforsamlingen lovlig.

### 2 Beretning fra formanden

Sæsonen startede for nogle hold i løbet af august og resten af holdene i begyndelsen af september. Vi fik at vide med meget kort varsel fra Kommunen, at reparationen af taget i Rundforbihallen blev en stor affære, og at Spejlsalen og hallen ikke kunne bruges før senere på sæsonen. Vi gik straks i gang med at arrangere alternative sale, og det lykkedes for alle de 12 hold, vi har i Spejlsalen. Det blev så træning på Nærum Ungecenter, Mariehøjcentret, Skovlyskolen og Rudegård Stadion hal 1. Vi aflyste Morgenkrudterne, da det ikke var muligt at finde en alternativ hal lørdag morgen.

Da vi kom til december måned, måtte vi alle stoppe træningen, og det har været nogle kedelige måneder. Enkelte hold har startet udendørs træning, da det igen blev muligt, andre instruktører har afholdt online træning eller sendt træningsvideoer til deres hold. Vi har også fået alle instruktører til at forlænge sæsonen, så vi kan give noget af det tabte tilbage, nu hvor vi er i gang igen. Der kom dog en melding fra Kommunen i marts måned, at alle skolesale lukkede for resten af sæsonen enten pga. ombygning, vedligehold eller egen eksamensbrug, så alle vores hold på skolerne måtte slutte, da de ikke kunne komme i gang indendørs igen.

Med hensyn til SNIK Gymnastik's 100-års jubilæum, er både opvisning og jubilæumsfilm udsat til 2022. For at råde bod på udsættelsen har jeg i samarbejde med Niels Brühl skrevet et oplæg med historie og fotos om klubben, og dette er sendt til Redaktionen på Frederiksborg Amtsavis og Det Grønne Område. Vi håber på, at de vil skrive om os, og så vil vi sætte det skriv på hjemmesiden og på de lokale Facebooksider i Nærum og omegn for at markere den store begivenhed.

En kæmpe tak til alle de dejlige instruktører og hjælpetrænere, vi har i SNIK Gymnastik. Der har været en rigtig god og entusiastisk ånd – trods det ekstra arbejde med afspritning, restriktioner og nedlukning. Det er en stærk instruktørgruppe, vi har, og den skal vi passe på.

Og mange tak til vores revisorteam, som har godkendt vores regnskab, og tak til Erik for at være vores trofaste dirigent.

## Referat af SNIK Gymnastiks ordinære generalforsamling Tirsdag den 25. maj 2021

Som I kan se af indkaldelsen, er jeg ikke villig til genvalg som Formand, men jeg forsætter som instruktør for Danseholdet. Jeg føler, at efter 11 år på posten er der brug for nyt blod, jeg er Næstformand i Bestyrelsen på Nordsjællands Friskole og har brug for mere tid til dette arbejde, som jo er lokalt i Hille-rød, hvor jeg bor nu.

Det har været 11 spændende år, jeg har nydt at være formand og være med til at gøre en forskel i klubben og nærområdet.

Tak til Bestyrelsen for et fantastisk samarbejde, der har altid været god og fornuftig hjælp at hente, specielt tak til Vebber og Marianne, uden jer ville det ikke været det samme.

### **Spørgsmål:**

Der var ingen spørgsmål eller bemærkninger.

Herefter blev beretningen godkendt.

### **3 Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse**

Vi skulle have haft besøg af arbejdstilsynet. De meldte dog fra. Vi er også blevet kontaktet af AMO, som vil have, at vi har en arbejdsmiljøorganisation. Det er vi dog ikke forpligtet til at have, da vi er en forening.

Vibeke har søgt om Covid-19 tilskud og vi har fået tildelt kr. 25.240,-.

Kassereren fremlagde det reviderede regnskab.

### **Spørgsmål:**

Bemærkningerne fra sidste år er taget til efterretning og blevet udført i årsregnskabet 2020.

Jørgen spurgte hvordan beregningen af hensættelsen af beløbet til periodiseringen er foretaget? Beløbet er indtægten af kontingent i første halvår.

Herefter blev regnskabet godkendt.

### **4 Indkomne forslag, herunder fastsættelse af kontingent på basis af et af kassereren udarbejdet budget**

Der var ingen indkomne forslag.

Bestyrelsen foreslår at timepriserne bibeholdes som de er, og at der gives halvt kontingent i de første 4 måneder af næste sæson for alle nuværende medlemmer.

## Referat af SNIK Gymnastiks ordinære generalforsamling Tirsdag den 25. maj 2021

Kontingentsnedsættelsen bliver håndteret på den måde at nuværende medlemmer får mulighed for tilmelding til den billigere pris i 1 måned, hvorefter der åbnes for nye medlemmer til fuld pris.

Kontingent blev vedtaget.

Herefter blev det fremlagte budget vedtaget.

### 5 Valg af

#### Formand

Maria Søderberg er ikke villig til genvalg.

Bestyrelsen foreslår Joon, som fortalte lidt om sig selv. Joon blev valgt som ny formand.

#### 2 bestyrelsesmedlemmer

Vibeke Richardt er villig til genvalg og blev genvalgt.

Dorte Jensen er villig til genvalg og blev genvalgt.

Marianne Knudsgård er ikke på valg.

Pernille Bejerholm er ikke på valg.

#### 2 suppleanter

Line Hedegaard er villig til genvalg og blev genvalgt.

Den anden suppleantpost er VAKANT.

### 6 Valg af revisorer

#### 2 revisorer

Majbrit Jensen er villig til genvalg og blev genvalgt.

Mogens Henze er villig til genvalg og blev genvalgt.

#### 1 revisorsuppleant

Jørgen Øllgaard er villig til genvalg og blev genvalgt.

### 7 Eventuelt

Jørgen takkede Maria for hendes tid som formand og fortalte lidt om, hvordan Maria har sat sit præg på bl.a. sommergymnastikken og meget andet.

## Referat af SNIK Gymnastiks ordinære generalforsamling Tirsdag den 25. maj 2021

Spørgsmål fra Gyda, som har nogle gymnaster, der ikke har fået mail omkring at vi forventer nedsat kontingent for nuværende medlemmer i næste sæson. Det kan være at mails er røget spam.

Angående Covid-19 så er det ikke længere nødvendigt at kontrollere at alle har et gyldigt Coronapas. Der skal bare tages nogle stikprøver.

Formanden sluttede med at takke bestyrelsen for et godt arbejde. Derudover en tak til revisorerne og dirigenten som fik et par flasker vin, som tak for deres arbejde.

Nærum den 25. maj 2021.

  
Erik Olsen  
Dirigent